BM02/QT02/CTHSSV-CĐCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
(Dùng cho học sinh, sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp

và giáo dục đại học công lập)

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội

Họ và tên:.....................................................................................................................

Số căn cước/căn cước công dân:…………………………………………………….

Ngày, tháng, năm sinh:..................................................................................................

Nơi sinh:.......................................................................................................................

Lớp:........................ Khóa:................................................ Khoa:..................................

Mã số sinh viên:.............................................................................................................

Số điện thoại: ………………………………………….

Thuộc đối tượng: (ghi rõ đối tượng được quy định tại Nghị định số

238/2025/NĐ-CP)……………………………………………………………………………………..

Căn cứ vào Nghị định số 238/2025/NĐ-CP, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường

xem xét để được miễn, giảm học phí theo quy định hiện hành.

 ..., ngày….. tháng ..... năm…..

Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

                                                                              BM03/QT02/CTHSSV-CĐCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP CHÍNH SÁCH NỘI TRÚ

(Dùng cho học sinh, sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp công lập)

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội

Họ và tên:......................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………………………..

Số định danh cá nhân/CMND:………………………………… cấp ngày……..

tháng…….. năm …………………nơi cấp………………………………..

Lớp: ………………………Khóa: ………………………Khoa: ........................................

Mã số học sinh, sinh viên: ............................................................................................

Số điện thoại:…………………………………………………………

Thuộc đối tượng: (ghi rõ đối tượng được quy định tại Điều 2 Quyết định

số 53/2015/QĐ-TTg ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách nội

trú đối với học sinh, sinh viên học cao đẳng, trung

cấp)………………………………………………………………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 53/2015/QĐ-TTg ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Thủ tướng Chính

phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để cấp chính sách nội trú theo quy

định.

Xác nhận của Phòng Công tác HSSV
……., ngày .... tháng.... năm……….

Người làm đơn

(Ký ghi rõ họ tên)

https://hoatieu.vn/quyet-dinh-53-2015-qd-ttg-ve-chinh-sach-noi-tru-voi-hoc-sinh-sinh-vien-cao-dang-trung-cap-100903
https://hoatieu.vn/quyet-dinh-53-2015-qd-ttg-ve-chinh-sach-noi-tru-voi-hoc-sinh-sinh-vien-cao-dang-trung-cap-100903
https://hoatieu.vn/quyet-dinh-53-2015-qd-ttg-ve-chinh-sach-noi-tru-voi-hoc-sinh-sinh-vien-cao-dang-trung-cap-100903